Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

1r BATX A

Dill (05/03) Dima (06/03) Dime (07/03) Dijo (01/03) Dive (02/03)
8:00 —
IR fersijalin omes ECOEMPABATX info2
HCONT1rBATX  modult ALBERO

8:30 |MASACHS

FR_1rBATX_Hist polivalent
8:45 RIBAS

LITCAST1rBATX modul
PEREZ

900 1ECO1BATX info2 [FRANC_1rBATX diome GRECArBATX  modulf
9:15 {ALBERO MELLINAS ALA
930 1GREC1rBATX modult [AN moduli ECO1rBATX  modul3
’ ALA COMELLAS ALBERO
9:45
10:00
1045 {PLA_LECTOR modult |PLA_LECTOR modul1 |PLA LECTOR modul1 |PLA LECTOR modult |PLA_LECTOR modulf
10:30 MORENO MORENO RIBAS CHALAUX RIBAS

10:45
ECO1rBATX 217 ARIDIIBATX atd
11:00 ALBERO FRANC_1rBATX idiomes
B GREC1rBATX modult MELLINAS
’ ALA AN modult

11:30 COMELLAS

FR_1rBATX_Lit idiomes
VERRS GREC1rBATX modull
ALBAT info2 ALA

FIGUERAS ECO1rBATX  modul3
HCONT1rBATX modul1 ALBERO

MASACHS

11:45

12:00
12:15

12:30
12:45
13:00 |ECOEMP1rBATX infoz |AEAT 27 | LITCASTArBATX modul ALBAT il
12:15 JANEREE FR_1rBATX_Hist  idiomes | PEREZ FR_1rBATX_Lit  idiomes
15 ILITCASTArBATX modul |risas ECOEMP1rBATX modu MELLINAS
PEREZ HCONT1rBATX modult [ ALBERO HCONT1rBATX modult
MASACHS EF pavello |MASACHS
ANDORRA
FRANC_1rBATX a8 LITCAST1rBATX modul
MELLINAS PEREZ
AN modulf ECOEMP1rBAT X modu
COMELLAS ALBERO
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

1r BATX B

8:00
8:15
8:30

8:45

Dill (05/03)

Dima (06/03)

Dime (07/03)

Dijo (01/03)

AN a8
SANTAREN

MA
HINAREJOS

TECIND1rBATX tecno2
GAROFANO

modul2

DITEC1rBATX modul2
BLEY

BIO1rBATX
ALARCON

tecno2

Dive (02/03)

11:45
12:00
12:15
12:30

12:45

900 I DITECIrBATX plastica |AN modul2
9:15 |BLEY TAPIAS
930 BIO1rBATX tecno2 |AN polivalent
= 1ALARCON SANTAREN
9:45
10:00
1015 1PLA_LECTOR modul2 |PLA_LECTOR modul2
1030 -|GALICIA FERRUS
194 AN a3 |DITECTBATX plastica
11:00 -|SANTAREN BLEY
115 1AN modul2 |BIO1rBATX tecno2
> 17APIAS ALARCON
11:30

PLA_LECTOR modul2
FERRUS

PLA_LECTOR modul2
FREIXA

PLA_LECTOR modul2
FREIXA

DITEC1rBATX modul2
BLEY

BIO1rBATX
ALARCON

tecno2

13:00
13:15

13:30 7

MA

modul2

|HINAREJOS

TECIND1rBATX tecno2
GAROFANO

13:45
14:00
14:15

14:30 7

1LE

LE
GARCIA, D

all

modul2
PEREZ

EF
ANDORRA

pavello

viernes, 20 septiembre, 2019, 7:45:42

MA
HINAREJOS

TECIND1rBATX tecno2
GAROFANO

modul2

LE al7
GARCIA, D

LC modul2
FERRUS

MA
HINAREJOS
TECIND1rBATX tecnot
GAROFANO

modul2
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

1r BATX C
Dill (05/03) Dima (06/03) Dime (07/03) Dijo (01/03) Dive (02/03)
8:00
a5 | ANTDAN1rBATX espai
*° {RODRIGUEZ_M
8:30 1CULT_AUDIO1 modul3
BLEY thae ANTDANT1BATX espai
8:45 1 EF pavello RODRIGUEZ M
9:00 ANDORRA CULT_AUDIO1 infot
’ BLEY
9:15
9:30
9:45
10:00
1015 1PLA_LECTOR moduld |PLA_LECTOR modul3 |PLA_LECTOR moduld3 |[PLA_LECTOR moduld |PLA_LECTOR modul3

BLEY CASANOVA CASANOVA SELLES

10:30
10:45
AN modul3 ANTDAN1rBATX espai
11:00 COMELLAS RODRIGUEZ_M

AND1rBATX polivalent CULT_AUDIO1 modul3

s TAPIAS BLEY

11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45

13:00
13:15

modul3

13:30

13:45
14:00 AN
14:15 {COMELLAS

14:30
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

1r BATX D

Dill (05/03) Dima (06/03) Dime (07/03) Dijo (01/03)

Dive (02/03)

8:00
8:15
8:30

8:45 1

JANTDAN1rBATX espai

RODRIGUEZ_M

CULT_AUDIO1 modul3
BLEY

CMC
RENAU

LE
PEREZ

CMC
RENAU

modul4 modul4 modul4

9:00
9:15
9:30

9:45 1]

1ANL_MU1
_|OLIVERES

musica

10:00

ANTDAN1rBATX espai
RODRIGUEZ_M

info1

CULT_AUDIO1
BLEY

10:15

10:30 7

1PLA_LECTOR modul4 |PLA_LECTOR modul4 [PLA_ LECTOR modul4 [PLA_ LECTOR modul4

COMELLAS MASIP

10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
18115
13:30

13:45

viernes, 20

PLA_LECTOR modul4
POU

ANTDAN1rBATX espai
ANL_MU1
OLIVERES

musica

AND1rBATX
TAPIAS

AN
COMELLAS

al3

modul4 |OLIVERES

RODRIGUEZ M ANL_MU1 musica

CULT_AUDIO1 modul3 |OLIVERES

BLEY

ANL_MU1 modul4 AN modul4
COMELLAS

pavello

modul4

septiembre, 2019, 7:45:42
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Institut Lluis Doménech i Montaner

Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

1r ESO A

8:00
8:15
8:30
8:45

9:00
9:15
9:30
9:45

10:00

Dill (05/03)

Dima (06/03) Dime (07/03)

TEC
SANCHEZ_A

MAV1rESO
TERRATS

Dijo (01/03)

O1r_AN alo
MALUQUER
alt

O1r_LC1g+FR2q a9
PROFITOS

O1r_LC1g+FR2q modul4
FRANQUESA
O4 EE2,

Dive (02/03)

TOSTON i
O1r_ORIENT
TORRA

polivalent

PLASTICA
ROVIRA

plastica

1030 | CORTES

10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30

12:45

1015 1PLA_LECTOR

a9 [PLA_LECTOR

a9 |PLA_LECTOR alt
OLIVERES

O1r_AN
13:00 | vALUQUER
O1r_MU

UBAGH
O1r_LC1g+FR2q
PROFITOS

13:15 17

14:15 {MALUQUER

14:30

13:30 "JO1r_LC1g+FR2q modul4
FRANQUESA
13:45 TOL—EE2
14:00
007 AN a0

viernes, 20 septiembre, 2019, 7:45:42 5

PLA_LECTOR a9
CORTES

AN
MALUQUER

PLA_LECTOR ali
OLIVERES

PLASTICA
ROVIRA

a9

info2
SANCHEZ_A
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

1r ESO B

Dill (05/03)

Dima (06/03) Dime (07/03) Dijo (01/03)

Dive (02/03)

8:00

8:15 1

AN alo
8:30 |MALUQUER

AN
MALUQUER

8:45 1

9:00 L
015 Gt “'ICN a10
O1r_LC1g+FR2q a9 | RENAU
9:30 PROFITOS
O1r_LC1g+FR2q modul4.
945 L .
TOSTON "
10:00 Of1r_ORIENT poiivalent
TORRA
1015 1PLA_LECTOR at0 [PLA_LECTOR a10 |PLA_LECTOR a10 [PLA_LECTOR a10 [PLA_LECTOR al0
10:30 MALUQUER LLOVERAS_A MALUQUER MALUQUER ROVIRA

10:45

11:00
11:15

TEC info1
SANCHEZ_A TUTORIA alo
MALUQUER

11:30

11:45

12:00 MALUQUER PLASTICA plastica
: TEC ROVIRA
12:15 SANCHEZ_A
12:30
12:45 1
O1r_AN a10
13:00 —|MALUQUER AN
Ofr_MU
1315 |uBon *'" | MALUQUER PLASTICA al0
O1r_LC1g+FR2q a9 ROVIRA
PROFITOS
13:30 "JO1r_LC1g+FR2q modul4
FRANQUESA

13:45

14:00 TEC al0

SANCHEZ_A

viernes, 20 septiembre, 2019, 7:45:42 6 /~\ Pefalara Software



Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

1r ESO C

8:45 1

Dill (05/03)
8:00
1 1TEC alt
8:30 |SANCHEZ_A

Dima (06/03)

Dime (07/03)

SOCIALS
UBACH

all

Dijo (01/03)

Dive (02/03)

viernes, 20 septiembre, 2019, 7:45:42

o AN
9:00 SI;]IEUQUER e
9:15 AN att |oman o
MALUQUER O1r_LC1q+FR2q a9
9:30 PROFITOS
O1r_LC1g+FR2q modul4
a5 i .
TOSTON "
10:00 O1r_ORIENT poiivalent
TORRA
1015 {PLA_LECTOR a1 |PLA_LECTOR  ai1 |PLA_LECTOR a9 [PLA_LECTOR  at1 |PLA_LECTOR
10-30 | UBACH BLEY PROFITOS UBACH PROFITOS
10:45
TEC infot
11:00 AN a1 |TUTORIA a1i |SANCHEZ_A
B MALUQUER UBACH BG lab2
; RENAU
11:30
11:45 AN atll
1200 MALUQUER SOCIALS ali
' BG lab2 | UBACH
12:15 RENAU
12:30
12:45
O1r_AN a10
13:00 | MALUQUER
B 1o “' ISOCIALS MALUQUER
: o1 .
AT KOz @ [UBACH TEC info1
13:30 "JO1r_LC1g+FR2q modul4 SANCHEZ_A
FRANQUESA
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

2n ESOB

Dill (05/03)

Dima (06/03) Dime (07/03) Dijo (01/03) Dive (02/03)

8:00
8:15
8:30
8:45

9:00

9:15 TEC

SANCHEZ_A
9:30

9:45
10:00

1015 IPLA_LECTOR a2
1030 | SANCHEZ_A

MORENO RODRIGUEZ_M FERRUS
O2n_MU musica
SELLES

PLA_LECTOR a2 |PLA_LECTOR a2
SANCHEZ_A SANCHEZ_A

PLA_LECTOR
ANDORRA

PLA_LECTOR a2
GARCIA

10:45 1
FQ lab1

11:00 |{ROTES

TEC tecnot
SANCHEZ_A

TUTORIA AN
SANCHEZ A VERDENY

11:15 1

11:30

11:45 1{AN a2
12:00 VERDENY EDETICIV2nESO a2
: TEC tecno1 |ROVIRA
12:15 1SANCHEZ_A

FQ a2

12:30 =
SANCHEZ_A

12:45

13:00 |AN a2
{VERDENY FQ a2 |EDETICIV2nESO a2 MAV2nESO
FQ lab1 |ROTES ROVIRA TERRATS

13:30 {ROTES

13:15

13:45

14:00
14:15

a2

14:30

FERRUS SANCHEZ M
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

10:45

11:00
11:15

GALICIA
LITCAT2nBATX
FRANQUESA
FR_2nBATX_Lit
MELLINAS

11:30

PSICO_SOCIO2nBATXa12

ab

idiomes

2n BATX A
Dill (05/03) Dima (06/03) Dime (07/03) Dijo (01/03) Dive (02/03)
8:00
..o |FRANC_2nBATX at6 PSIC0_SOCIO2nBATXar2
MELLINAS LITCAT2nBATX o LE 2
8:30 1AN a5 FRANQUESA GARCIA
TAPIAS FR_2nBATX_Hist a7
8:45 RIBAS
9:00 1HESP2NBATX  at6 HESP2nBATX a5 HESP2nBATX a5
9:15 {RIBAS MASACHS MASACHS
. |HESP2nBATX s HESP2nBATX a7 HESP2nBATX  modul3
’ MASACHS RIBAS RIBAS
9:45
10:00 ]
1015 {PLA LECTOR a5 |PLA LECTOR a5 |PLA LECTOR  a5|PLA LECTOR  a5|PLA LECTOR a5
10:30 MELLINAS SANCHEZ M ALBERO MELLINAS ALBERO

viernes, 20 septiembre, 2019, 7:45:42

1145 GREC2nBATX  at2 |AN a5 | s @
12:00 HFIL2nBATX a5 |ALA TAPIAS FRANGC_2nBATX  idiomes
: GALICIA GEO2nBATX a5 |FRANC_2nBATX idiom |MELLINAS
12:15 RIBAS MELLINAS AND2nBATX polivalent
MALUQUER
12:30
12:45 -
13:00 PSICO_SOCIO2nBATXa12 | GREC2NBATX  at2
1215 |HFIL2nBATX a5 LITCAT2nBATX as [ALA
: GALICIA FRANQUESA GEO2nBATX a5
13:30 FR_2nBATX_Lit idiomes | RIBAS
MELLINAS
%% TpsICO_SOCIO2nBATX
14:00 | AR 2NBATXa12 | GREC2nBATX  af2 GREC2nBATX  at2
‘ LITCAT2nBATX a5 |ALA ALA HFIL2nBATX a5
14:15 {FRANQUESA GEO2nBATX a5 GEO2nBATX a5 [GALICIA
450 FR_2nBATX_Hist a7 |RIBAS RIBAS
g “|RIBAS
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

2n BATX B

Dill (05/03)
8:00

8:15
8:30
8:45
9:00
9:15
9:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30

12:45

Dima (06/03)

PSICO_SOCIO2nBAa
GALICIA

FISICA2nBATX
HINAREJOS

al3

BIO2nBATX
MASIP
DITEC2nBATX
PORTO
ELECTROTEC2
GAROFANO

info1

HESP2nBATX
MASACHS

al3 plastica

tecno2

13:00
13:15 1

AN
TAPIAS

al3

13:30 7

13:45

14:00
14:15 1

PSICO_SOCIO2nBAa
GALICIA

FISICA2nBATX
HINAREJOS

al3

14:30

BIO2nBATX
MASIP
DITEC2nBATX
PORTO
ELECTROTEC2
GAROFANO

info1
plastica

tecno2

viernes, 20 septiembre, 2019, 7:45:42
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Dime (07/03) Dijo (01/03) Dive (02/03)
PSICO_SOCIO2nBAa AND2nBATX a9
GALICIA HESP2nBATX a13 [MALUQUER
FISICA2nBATX  a13 |MASACHS AN idiomes
HINAREJOS TAPIAS

HESP2nBATX al3
MASACHS
PSICO_SOCIO2nBAa |phaalBATX nfot
GALICIA DITEC2nBATX plastica
FISICA2nBATX  a13 |PORTO
HINAREJOS ELECTROTEC2 tecno2
GAROFANO

BIO2nBATX
MASIP
DITEC2nBATX
PORTO
ELECTROTEC2
GAROFANO

info1
plastica

tecno2
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Institut Lluis Doménech i Montaner

Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

2n BATX C

8:00
8:15
8:30
8:45

9:00 Y AN
9:15 | TAPIAS

AND2nBATX

990 I MALUQUER

9:45

Dill (05/03)

al2

modul2

Dima (06/03) Dime (07/03)

Dijo (01/03)

PSICO_SOCIO2nBATXa12
GALICIA

HESP2nBATX  ai2 |L|TCAT2nBATX a5
MASACHS FRANQUESA
HIST_MUIDANSA espai esce
RODRIGUEZ_M

HESP2nBATX
MASACHS

10:00
10:15

10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30

12:45

PSICO_SOCIO2nBATXa12
GALICIA

LITCAT2nBATX a5
FRANQUESA
HIST_MUIDANSA espai esce
RODRIGUEZ_M

GREC2nBATX at2

ALA

GEO2nBATX a5
espai escenic

musica

13:00

1315 IMASACHS

13:30

|HESP2nBATX

al2

Dive (02/03)

PSICO_SOCIO2nBATXa12
GALICIA

LITCAT2nBATX a5
FRANQUESA
HIST_MUIDANSA espai esce
RODRIGUEZ_M

13:45

14:00 ] GALICIA
LITCAT2nBATX
14:15 | FRANQUESA

14:30 " RODRIGUEZ M

PSICO_SOCIO2nBATXat12

ab

HIST_MUIDANSA espai esce

GREC2nBATX al2
ALA

GEO2nBATX a5
ARTS_ESC2

ANL_MU2 musica

espai escenic

GREC2nBATX at2
ALA

ANL_MU2 al7 ANL_MU2 al7
SELLES SELLES

GEO2nBATX a5 GEO2nBATX a5
RIBAS RIBAS
ARTS_ESC2 espai escenic ARTS_ESC2
POU POU

GREC2nBATX a12
LA

espai escenic

al2
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Institut Lluis Doménech i Montaner

Canet de

Mar
Horari setmanal: Grups

2n BATX D

8:00
8:15
8:30
8:45

9:00
9:15
9:30
9:45

10:00
10:15
10:30
10:45

11:00
11:15
11:30
11:45

12:00
12:15
12:30
12:45

13:00
13:15
13:30
13:45

14:00
14:15

14:30

Dill (05/03) Dima (06/03) Dime (07/03) Dijo (01/03)

Dive (02/03)

PSICO_SOCIO2nBATXa12

GALICIA

al7 | LITCAT2nBATX as |AN al7
FRANQUESA TAPIAS
HIST_MUIDANSA espai esce

RODRIGUEZ_M

LE al7

AN al7
TAPIAS

AND2nBATX idiomes
COMELLAS

PLA_LECTOR
RODRIGUEZ_M

a17 |PLA_LECTOR
MARTINEZ_X

a17 [PLA_LECTOR a17 [PLA_LECTOR al7

RODRIGUEZ_M

PSICO_SOCIO2nBATXa12
GALICIA
LITCAT2nBATX
FRANQUESA
HIST_MUIDANSA espai esce
RODRIGUEZ_M

ab

ARTS_ESC2 espai esce
POU

ANL_MU2 musica
SELLES

PLA_LECTOR al7
RODRIGUEZ_M

LC al0
LE al7

PSICO_SOCIO2nBATXa12
GALICIA

LITCAT2nBATX a5
FRANQUESA
HIST_MUIDANSA espai esce
RODRIGUEZ_M

ARTS_ESC2 espai esce
POU

ANL_MuU2 musica
SELLES

PSICO_SOCIO2nBATXa12
GALIGIA™ ANL_MU2 al7

LITCAT2nBATX as |SELLES
FRANQUESA ARTS_ESC?2 espai esce
HIST_MUIDANSA espai esce | POU

RODRIGUEZ_M

ANL_MU2 al7
SELLES

ARTS_ESC2 espai esce
POU
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

2n ESO A

Dill (05/03)

FERRUS

viernes, 20 septiembre, 2019, 7:45:42

Dima (06/03) Dime (07/03) Dijo (01/03)

RODRIGUEZ_M
O2n_MU musica

SANCHEZ_A

13

Dive (02/03)

FERRUS

SANCHEZ_M
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

2n ESO C

Dill (05/03) Dive (02/03)

Dima (06/03) Dime (07/03) Dijo (01/03)

8:00
“*1ra a3
8:30 |{ROSQUELLAS
8:45 1
9:00

9:15

9:30
9:45
10:00
10:15

RODRIGUEZ_M FERRUS
O2n_MU musica

10:30
10:45

11:00
11:15

al6

PLASTICA plastica
ROVIRA
11:30

11:45 AN
. SANTAREN FQ a3
12:00 FQ lab1 ROSQUELLAS
12:15 ROSQUELLAS

12:30 =
SANCHEZ_A

12:45

13:00
13:15

TEC
LLOVERAS_A

13:30
13:45

14:00
14:15

FQ
ROSQUELLAS

TEC
LLOVERAS_A

PLASTICA a3

musica

14:30

FERRUS SANCHEZ_M
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

2n ESO D

Dill (05/03) Dima (06/03) Dime (07/03) Dijo (01/03) Dive (02/03)
8:00
#° 1socIALs el
8:30 {VILA

8:45
9:00

9:15

EDETICIV2nESO a4
GARCIA, D
9:30
9:45
10:00

10:15

RODRIGUEZ_M FERRUS
O2n_MU musica

10:30
10:45

11:00
11:15

al7

plastica

11:30

11:45 {MU
1900 -|UBACH SOCIALS
: PLASTICA plastica | VILA

12:15 {ROVIRA

12:30 =
SANCHEZ_A

12:45

13:00
|EDETICIV2nESO a4
GARCIA, D

a4
SOCIALS
VILA

13:15

lab1
ROSQUELLAS

FERRUS SANCHEZ_M
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

10:15
10:30
10:45

11:00
11:15

TUTORIA al4
FERNANDEZ

11:30

11:45

.~~ |EDETICIV3r idiomes
12:00 COMELLAS
12:15

FQ3r al4 [EDETICIV3r al4
COMELLAS

12:30

12:45

13:00
13:15

SOCIALS
FERNANDEZ

FQ3r lab1
ZAERA

BIO-GEOS3r lab2
FREIXA

13:30

13:45

14:00

BIO-GEOS3r al4
FREIXA

FIGUERAS TOSTON

3rESO A
Dill (05/03) Dima (06/03) Dime (07/03) Dijo (01/03) Dive (02/03)
8:00
g15 |AN e
SANCHEZ_F SOCIALS a4 |AN at4 AN al4
830 {TEC info1 |FERNANDEZ SANCHEZ_F SANCHEZ_F
LLOVERAS_A
8:45
9:00 AN idiomes
9:15 {SANCHEZ_F TEC al4
90 | TEC info1 LLOVERAS_A
: LLOVERAS_A
9:45
10:00

SOCIALS al4
FERNANDEZ

O8r_INF1g+CC2q info1 O3r_INF1g+CC2q plastica
PORTO ALA

O3r_EF pati O3r_INF1g+CC2q tecno2
TOSTON PORTO

viernes, 20 septiembre, 2019, 7:45:42 16
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

3rESO B

Dill (05/03)
8:00

8:15
8:30
8:45

9:00
9:15
9:30
9:45

10:00

10:15
10:30
10:45
11:00

11:15

11:30 EF
MASSUET

gimnas
11:45

12:00
12:15

Dima (06/03)

AN idiomes
SANCHEZ_F

TEC infol
LLOVERAS_A

AN
SANCHEZ_F

TEC
LLOVERAS_A

12:30

12:45

13:00
13:15
13:30

13:45 03 FR

MELLINAS
14:00 | 03r_EMPREN1q+ORIENT2q
FERNANDEZ
14:15 -O3r_INF1g+CC2q
ALA

|03 EMPREN1g+ORIENT2q
14:30 7] casanova
02 Al

FIGUERAS

O8r_INF1g+CC2q info1
PORTO

O3r_EF pati
TOSTON

viernes, 20 septiembre, 2019, 7:45:42

TEC
LLOVERAS_A

Dime (07/03)

Dijo (01/03)

AN
SANCHEZ_F

AN
SANCHEZ_F

17

EDETICIV3r
COMELLAS

info2

Dive (02/03)

EDETICIV3r
COMELLAS

O3r_AL al4
FIGUERAS
O3r_EMPREN1g+ORIENT2q  at6
FERNANDEZ

O3r_FR idiomes
MELLINAS
O3r_EMPREN1g+ORIENT2q modul3
CASANOVA
O2« EE

pat

TOSTON

O3r_INF1g+CC2q plastica
ALA
O3r_INF1g+CC2q tecno2

PORTO
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari

setmanal: Grups

3rESOC

Dill (05/03) Dima (06/03)

Dime (07/03)

Dijo (01/03)

8:00
8:15
8:30

8:45

SOCIALS
FERNANDEZ

al6

AN
SANCHEZ_F

TEC
LLOVERAS_A

info1

9:00
9:15
9:30

9:45

EDETICIV3r  idiomes
COMELLAS

RELI info1
VILA

AN
SANCHEZ_F

TEC
LLOVERAS_A

idiomes

info1

10:00
10:15
10:30
10:45 1

11:00
11:15

RELI
VILA

|EDETICIV3r
COMELLAS

al

al6

11:30

TUTORIA
MASSUET

al6

11:45 1

12:00
12:15

AN
SANCHEZ_F

al6

AN
SANCHEZ_F

12:30

12:45
13:00
13:15
13:30
13:45

14:00 SOCIALS

FERNANDEZ

FIGUERAS
O8r_INF1g+CC2q
PORTO

O83r_EF

TOSTON

infol

pati

viernes, 20 septiembre, 2019, 7:45:42

18

SOCIALS
FERNANDEZ

PLASTICA

a3

musica

Dive (02/03)

al6

PLASTICA
ROVIRA

plastica

TOSTON
O3r_INF1g+CC2q
ALA

plastica

O3r_INF1g+CC2q tecno2

PORTO
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

4tESO A

Dill (05/03)

Dima (06/03)

Dime (07/03) Dijo (01/03)

Dive (02/03)

8:00

8:15

AN

8:30 SANTAREN

8:45

aé

9:00

9:15

MA
SANCHEZ_A

AN
| SANTAREN

9:30

aé

10:00
10:15

10:30

10:45 a7

11:00
11:15

espai escenic

SOCIALS
RIBAS

idiomes

INFO_4t_OP1 info1
PORTO

11:30

EC_4t_OP2
ESTOL
FR4t_OP
MELLINAS

11:45

12:00
12:15

a6

a7

a8

idiomes

12:30
12:45

13:00
1SOCIALS a6
RIBAS

13:15

viernes, 20 septiembre, 2019, 7:45:42

AL_4t_OP al7
FIGUERAS

EC_4t_OP2 a6
ESTOL

FR4t_OP idiomes
MELLINAS

CA_4T_OP2 info1

BLEY

gimnas

ROVIRA

SOCIALS

RIBAS SANTAREN

AN a6
SANTAREN

AN idiomes
SANCHEZ_F

19

FIGUERAS
INFO_4t_OP1
PORTO

ROVIRA

/~\ Pefalara Software

espai escenic

a7

idiomes

infot




Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

Dill (05/03)

8:00
8:15
8:30
8:45

9:00
9:15 1MA a7

ESTOL
9:30 ]

Dima (06/03)

Dijo (01/03)

Dive (02/03)

gimnas

10:00
10:15

10:30

10:45 a7

11:00
11:15

espai escenic
idiomes

INFO_4t_OP1 info1
PORTO

11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45 -
13:00
13:15

AN a7
FIGUERAS
13:30

13:45

14:00

viernes, 20 septiembre, 2019, 7:45:42

AN
FIGUERAS

AN
SANTAREN

EC_4t_OP2 a6
ESTOL

FR4t_OP a7
MELLINAS
a8

idiomes

a7

FRANQUESA

Dime (07/03)
AL_4t_OP al7
FIGUERAS
EC_4t OP2 a6
ESTOL
FR4t_OP idiomes
MELLINAS
CA_4T_OP2 info1
BLEY

=1
CORPAS
MA_2
MARTIN
LC_3
FRANQUESA
LC 4
CHALAUX

ROVIRA

a6

a7

a8

idiomes

AN a7
FIGUERAS

SOCIALS a7
POU

SOCIALS a7
POU

AN a7
FIGUERAS

20

SOCIALS

FR4t_OP a7
MELLINAS

espai escenic

idiomes

FIGUERAS
INFO_4t_OP1 info1
PORTO

ROVIRA

LC 3
FRANQUESA
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

4t ESO C
Dill (05/03) Dima (06/03) Dime (07/03) Dijo (01/03) Dive (02/03)

8:00 AL 4t OP at7

8:15 EC 41 OP2

: MA a8 |estoL o SOCIALS a8
8:30 ESTOL FR4t_OP idiomes POU
MELLINAS
8:45 Ble-\Ev4T_OP2 infot

9:00
9:15 1SOCIALS a8 |SOCIALS a8
POU POU
9:30
9:45 1]
ROVIRA
10:00 7
1045 1PLA_LECTOR a8 |PLA_LECTOR a8 [PLA_LECTOR a8 [PLA_LECTOR a8 [PLA_LECTOR a8
1030 | CORPAS CORPAS GAROFANO MARTINEZ_X ESTOL
10:45 - FR4t OP a7 FR4t_OP a7
MELLINAS : . . ‘
11:00 Qfl)zu_ 2ot Fspaeseenic espai escenic
AL_4t_OP idiomes 4t ( idiomes.
11:15 | FIGUERAS FIGUERAS
INFO_4t_OP1 info1 INFO_4t_OP1 infol
11:30 PORTO PORTO

EC_4t_OP2 a6
ESTOL
FR4t_OP a7
MELLINAS

11:45

12:00
12:15

a8

idiomes

12:30
ROVIRA

12:45

13:00
13:15

13:30

gimnas
13:45
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Institut Lluis Doménech i Montaner
Canet de Mar

Horari setmanal: Grups

PASS

Dill (05/03) Dima (06/03) Dime (07/03) Dijo (01/03) Dive (02/03)

8:00
8:15
8:30
8:45

9:00

9:15

PEF pati
MASSUET

9:30

9:45

10:00
10:15

10:30

10:45
11:00 diversitat TUTORIA diversitat PTE diversitat
B RODRIGUEZ_E FREIXA

11:30

11:45

12:00
12:15

PCN diversitat PMA diversitat
FREIXA FREIXA

12:30

12:45 A
13:00
13:15 1

PMA diversitat PTE diversitat
FREIXA FREIXA
13:30 ]

13:45
14:00
14:15

14:30

PORTO TOSTON
O3r_EF pati O3r_INF1g+CC2q tecno2
TOSTON PORTO

viernes, 20 septiembre, 2019, 7:45:42 22 /~\ Pefalara Software
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